
D.D.G. n. 1856

Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento delle Infrastrutture e della Mobilità e 

dei Trasporti
Servizio VII “Politiche Urbane e Abitative”

                               
 

     IL DIRIGENTE GENERALE

Visto il D.D.G. n. 44/12 del 07/02/06, vistato dalla Ragioneria Centrale per l'Assessorato LL. PP. in 
data 09/02/06 al n. 16  scheda n. 14, che finanzia il progetto esecutivo di “Riqualificazione e 
recupero dell'ex Collegio Di Maria con destinazione ad ostello della gioventù” nel Comune di 
Capizzi, redatto ai sensi della legge n. 109 del 11/02/1994 nel testo coordinato con le norme 
delle leggi  regionali  n.  7 del  02/08/2002,  n.  7 del  19/05/2003 e s.m.i.,  dell’importo di  € 
2.000.000,00 di cui € 1.788.000,00 a carico delle risorse messe a disposizione dalla Regione 
Siciliana e € 212.000,00 a carico del bilancio comunale;

Visto il  D.D.G. n.  1792 del  6/07/2018 con il  quale si  è  preso atto del  Q.T.E.  finale dei  lavori  
sopracitati;

Considerato    che per mero errore nell'Art. 1 del sopracitato D.D.G. n. 1792/2018 è stato riportato  il  
titolo dell'intervento errato;

 Ritenuto        di dovere annullare il suddetto D.D.G. n. 1792/2018 per le motivazioni sopra descritte;
   Ai sensi        della legge e del regolamento sulla contabilità generale dello stato

D E C R E T A

Art.1

Il D.D.G. n. 1792 del 6/07/2018 è annullato.

Palermo, li 10/07/2018

   Il Dirigente del Servizio 
  f.to Dott. Calogero Franco Fazio      

 Il Dirigente Generale             
f . t o  Dott. Fulvio Bellomo


	IL DIRIGENTE GENERALE
	D E C R E T A

